
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAVZA KORUMA EYLEM PLANLARININ HAZIRLANMASI 
PROJESİ 

 
KIZILIRMAK HAVZASI NİHAİ RAPORU 
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Dr. SELMA AYAZ 
Proje Yöneticisi 
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01.12.2010 

Dr. Özgür AKTAġ 
Havza 

Sorumlusu 
Dr. Selma AYAZ 
Proje Yöneticisi 

Dr. Ahmet BABAN 
Ens. Mdr. Yrd. 

Doç. Dr. Mustafa TIRIS 
Ens. Mdr. V. 

Güncel Tarih Hazırlayan Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

 
 
 
 
 
 

Gebze, KOCAELİ 
ARALIK, 2010 



PROJE ELEMANLARI 
 
 
TÜBĠTAK MAM PROJE ELEMANLARI 

Adı Soyadı Çalıştığı Birim E-Posta Adresi Projedeki 
Sorumluluğu 

Dr. Selma AYAZ ÇE Selma.Ayaz@mam.gov.tr 
Proje Yöneticisi, 

Su Kalitesi, Rapor Yazımı 

Dr. Özgür AKTAġ ÇE Ozgur.Aktas@mam.gov.tr 
Havza Sorumlusu, Su 
Kalitesi, Rapor Yazımı 

Dr. Özer ORBAY ÇE Ozer.Orbay@mam.gov.tr 
Saha ÇalıĢmaları, Rapor 

Yazımı 

Dr. Sönmez DAĞLI ÇE Sonmez.Dagli@mam.gov.tr Yayılı Yükler 

Ceren TOSUN ÇE Ceren.Tosun@mam.gov.tr Saha ÇalıĢmaları 

Elif ATASOY 
ÇE 

 
Elif.Atasoy@mam.gov.tr 

Katı Atık Yükleri, Rapor 
Yazımı 

B. Hande GÜRSOY 
HAKSEVENLER 

ÇE Hande.Gursoy@mam.gov.tr 
Rapor Yazımı, 

Katı Atık Yükleri 

Nail ERDOĞAN ÇE Nail.Erdogan@mam.gov.tr 
Saha ÇalıĢmaları, Rapor 

Yazımı, 
Kentsel Kirlilik Yükleri 

Yavuz SOYSAL ÇE Yavuz.Soysal@mam.gov.tr 
Rapor Yazımı, 

Kentsel Kirlilik Yükleri 

Hakan Ali GÜRPINAR ÇE Hakan.Gurpinar@mam.gov.tr 
Rapor Yazımı, 

Kentsel Kirlilik Yükleri 

Kenan SAPMAZ ÇE Kenan.Sapmaz@mam.gov.tr Saha ÇalıĢmaları 

Turgay AKYOL ÇE Turgay.Akyol@mam.gov.tr Saha ÇalıĢmaları 

Baki KALAY ÇE Baki.Kalay@mam.gov.tr 
Saha ÇalıĢmaları, Veri 

toplama 

Dr. Cihangir AYDÖNER ÇE Cihangir.Aydoner@mam.gov.tr CBS ÇalıĢmaları 

Aslı S. DÖNERTAġ ÇE Asli.Donertas@mam.gov.tr CBS ÇalıĢmaları 

Onur AKYOL ÇE Onur.Akyol@mam.gov.tr CBS ÇalıĢmaları 

 
 
HĠZMET ALIMI 

- DANIġMANLIK 

BIOSFER LTD. ġTĠ. 

 Doç. Dr. Talat ÇĠFTÇĠ talat@biosfer.com.tr 

 Aslı ÖZABALI asli@biosfer.com.tr 

 Filiz ÖZTÜRK filiz@biosfer.com.tr 

ĠSTANBUL TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ 

 Prof. Dr. Ġzzet ÖZTÜRK iozturk@ins.itu.edu.tr 

 Prof. Dr. AyĢegül B. TANIK tanika@itu.edu.tr 

 Prof. Dr. Ġsmail KOYUNCU ikoyuncu@itu.edu.tr 

- ARAZĠ ÇALIġMALARI 

DEMO MÜHENDĠSLĠK LTD. ġTĠ.   

 Murat KARABABA karababamurat@gmail.com 
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T.C. ÇEVRE ve ORMAN BAKANLIĞI 

Prof. Dr. Lütfi AKÇA lakca@cevreorman.gov.tr 

Prof. Dr. Cumali KINACI ckinaci@cevreorman.gov.tr 

Recep ġAHĠN rsahin@cevreorman.gov.tr 

Ahmet YAKUT ayakut@cevreorman.gov.tr 

Dr. Yakup KARAASLAN ykaraaslan@cevreorman.gov.tr 

Onur ORHAN oorhan@cevreorman.gov.tr 

 
ĠL ÇEVRE ve ORMAN MÜDÜRLÜKLERĠ 

Ankara Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü              bilgi@ankaracevreorman.gov.tr 

Sivas Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 Serap ÖKSÜZ soksuz@cevreorman.gov.tr 

 Semanur KORUÇ skoruc@cevreorman.gov.tr 

Kayseri Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 Ömer KURTYEMEZ omerkurtyemez@mynet.com 

KırĢehir Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 Mehmet KANDEMĠR mkandemir@cevreorman.gov.tr 

NevĢehir Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 Feray YÜMÜN fyumun@cevreorman.gov.tr 

Çorum Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 Ziya ÇÖPÜR ziyacopur@hotmail.com 

 Sinan ODABAġ sinanodabas19@hotmail.com 

 Nurcan Çomruk nurcancomruk@msn.com 

Yozgat Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 Faruk HAYARALĠ fhayarali@cevreorman.gov.tr 

 Sefer AFġAR  safsar@cevreorman.gov.tr 

Sinop Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 Özlem GÜLNAR ogulnar@cevreorman.gov.tr 

 Ferda KURT fkurt@cevreorman.gov.tr 

Niğde Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 Metin SÜZGEÇ mudur@nigdecevreorman.gov.tr 

 Saadet MĠNARECĠOĞLU eww771@hotmail.com 

Aksaray Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 YaĢar ESER yasareser@gmail.com 

 Ahmet ÇAKMAK a.cakmak16@hotmail.com 

 Ġbrahim KANAT ikanat@cevreorman.gov.tr 

Samsun Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü 

 Ömer ALBAYRAK oalbayrak@ cevreorman.gov.tr  

 Mustafa BAġ  mustafabas@ cevreorman.gov.tr  

 Zeliha NAMLI YEġĠLYURT znyesilyurt@ cevreorman.gov.tr  
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628.16 : 556.51 (047.3) = 512.161 
HAV 
2010 

Havza Koruma Eylem Planlarının Hazırlanması Projesi : 
Kızılırmak Havzası, Proje Kodu: 5098115 

      Proje Sonuç Raporu / Selma Ayaz (ve diğ.,)  
      TÜBĠTAK MAM Gebze,Kocaeli, 2010 

529 s: ġekiller, Tablolar ; 30 cm 
(TÜBĠTAK Marmara AraĢtırma Merkezi Çevre Enstitüsü) 

KONU : 1) Havza Yönetimi 2) Su Kalitesi 3) Hidroloji-Havza 
4) Nehirler-Havza Yönetimi 5) Havza Analizi 6) Atıksular-
Yönetimi 7) Katı Atık Yönetimi 8) Kirlilik- Noktasal ve Yayılı 

 
Bu raporlardaki verilere uyulmaksızın üretilecek ürünlerden TÜBĠTAK MAM sorumlu değildir. 
Bu rapor kurumdan izin alınmadan reklam amaçlı kullanılamaz. 
 
 
 
Yazışma Adresi: 
 
P.K. 21 41470 Gebze KOCAELĠ 
T 0 262 677 20 00  F 0 262 641 23 09      
http://www.mam.gov.tr 


